COTE VERMEILLE

M‘Jw"‘/

ottt o ACCUEIL DE LOISIRS DE :

NOM:

MATERNEL (- 6 ans)

PRIMAIRE (+ 6 ans)

PRENOM :

ECOLE:

AGE:

NAVETTE oul Ry

Je soussigné(e)

NON (uniquement Ortaffa, Saint-André et Cerbére)

Responsable Iégal de I'enfant

pris connaissance du reglement intérieur et quaucune modification n‘a été apportée au

dossier d'inscription initial.

déclare avoir

Signature du responsable | & Il précédée
de la mention « Lu et approuvé »

Le

Papier recyclé - Produit par le Service Communication

A COMPLETER




MERCREDIS
2017/2018

06/09/17

13/09/17

20/09/17

27/09/17

04/10/17

11/10/17

18/10/17

MATIN

REPAS

APRES-MIDI

MERCREDIS

08/11/17

15/11/17

22/11/17

29/11/17

06/12/17

13/12/17

20/12/17

MATIN

REPAS

APRES-MIDI

MERCREDIS

10/01/18

17/01/18

24/01/18

31/01/18

07/02/18

14/02/18

07/03/18

MATIN

REPAS

APRES-MIDI

MERCREDIS

14/03/18

21/03/18

28/03/18

04/04/18

11/04/18

02/05/18

09/05/18

MATIN

REPAS

APRES-MIDI

MERCREDIS

16/05/18

23/05/18

30/05/18

06/06/18

13/06/18

20/06/18

27/06/18

MATIN

REPAS

APRES-MIDI

MERCREDIS

04/07/18

MATIN

REPAS

APRES-MIDI

3 impassse Charlemagne BP 90103 - 66700 ARGELES-SUR-MER

www.cc-alberes-cote-vermeille-illiberis.fr

au Pole Enfance-Jeunesse

TEL: 04 68 95 2199




